CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 10.728/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2021

Pregão Presencial nº 07/2021 – Processo nº 5.932/2021

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo de execução do presente

contrato por 24 (vinte e quatro) meses, de 1º de novembro de 2023 a 31 de outubro

de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “3.3.90.40.22 - Manutenção e Conservação de

Equipamentos de Tecnologia da Informação e Comunicação - Tic” consignada no

exercício de 2023, conforme reserva orçamentária expressa na Nota de Pré-empenho

nº 111/2023, e nos exercícios de 2024 e 2025.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 403.500,00 (quatrocentos e três mil e quinhentos

reais)

CONTRATADA: N&DC Systems Integrator Comércio e Serviços de Informática Ltda

DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Renê Rodrigues, Diretor Presidente.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

assinado digitalmente

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br